Delegados de zona
Martes, 27 de Febrero de 2007 18:01

Existen delegados de zona designados por la asociacion, los cuales, con alcance o ambito
autondmico estan disponibles para informar sobre cualquier
cuestion relacionada con la asociacién. Los actuales delegados de zona son:

Asturias - Manuel Infiesta . Teléfono: 985 094 388. Correo: asturias@aikidotradicional.es

Castilla-Leon - Pedro Janez. Correo: castillayleon@aikidotradicional.es
Cataluna y Aragon - Adria Bunuel. Teléfono: 629 455 159. Correo:
catalunya@aikidotradicional.es

- Madrid y Extremadura - Rafael Regafo . Teléfono: 916 502 882. Correo:
madrid@aikidotradicional.es

- Pais Vasco - Iiigo Fernandez . Correo: euskadi@aikidotradicional.es.
- Comunidad Valenciana - Fernando Gémez . Teléfono: 667 095 381. Correo:
cvalenciana@aikidotradicional.es.

Si deseas contactar con personas de la AEAT presentes en comunidades sin delegacion te
invitamos a usar los siguientes correos:

- Aragon - Javier Yera (aragon@aikidotradicional.es).

- Andalucia - Fernando Garcia. Teléfono: 651 038719. Correo:
andalucia@aikidotradicional.es.

- Castilla la Manchal - Contacto en Albacete. Teléfono: 605 068902. Correo:
castillalamancha@aikidotradicional.es.

- Cantabria - Mario Manubens. Tel.: 607141748. Correo: cantabria@aikidotradicional.es.
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